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§ 9 

Plan för säkra och trygga skolvägar i Stockholms stad 

Remiss från trafiknämnden, dnr T2015-02541 

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande  

den 19 november 2015. 

 Dnr 1.5.3-357-2015. 

 

 Sammanfattning 

Trafikkontoret har remitterat ”Plan för säkra och trygga skolvägar i Stockholms stad”.  

Syftet med planen är att skapa trygga och säkra trafikmiljöer i skolornas närhet samt att resor 

till/från skolan i högre grad ska ske utan bil. Förvaltningen instämmer i trafikkontorets 

bedömningar avseende fokus och syfte och anser att slutsatserna är relevanta. Trafikkontorets 

förslag till mål samt åtgärder för säkerställande av målen är också en bra utgångspunkt för det 

fortsatta utvecklingsarbetet. Stadsdelsförvaltningen kan i detta arbete bidra till att målen 

uppnås genom att upprätthålla drift och underhåll av stadsdelsmiljön som främjar möjlig-

heterna att röra sig inom stadsdelsområdet till fots eller med cykel på ett tryggt sätt. Det ska 

vara en central utgångspunkt vid förvaltningens skötselplanering att gång- och cykelstråken 

ska vara trafiksäkra, väl belysta, överblickbara från omgivningen samt upplevas som trygga.  

 

BESLUT 

Beslut 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen 

från trafiknämnden.  

 

 

Särskilt uttalande 

Ordförande Kadir Kasirga m fl (S), ledamot Sarah Aziz m fl (MP) och ledamot  

Leif Larsson (V) lämnade följande särskilda uttalande: 

”Majoriteten ser positivt på att staden vill skapa säkra och trygga skolvägar för barnen.  

Under åtgärd 1E är det föreslaget att reglera klassernas starttider för att på så sätt undvika 

”rusningstoppar”. Majoriteten anser att elevernas skoltid inte ska drabbas till förmån av 

biltrafiken. Det kan även orsaka en oangelägen situation för föräldrar som har flera barn i olika 

klasser med olika starttider. 

Som förslag till remissen ser majoriteten gärna att skolor ges möjlighet att tillgå elever 

lånecyklar för att öka transportmöjligheterna, likt hur skolor idag lånar ut bärbara datorer och 

iPads. Detta kan gynna de elever som bor längre bort från skolan än vad som räknas vara inom 

gångavstånd.”        
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Ersättaryttrande                                                                                                               

Ersättare Kristina Henkel (Fi) instämmer i (S+MP+V):s särskilda uttalande. 

Paragrafen beslöts omedelbart justerad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


